
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 285115/..... Mgr

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Luděk Kovář
Datum narození: 10.05.1988
Identifikační číslo studenta: 86959678

Typ studijního programu: magisterské
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
Specializace: Dramatická výchova
Identifikační číslo studia: 285115
Datum zápisu do studia: 16.07.2009

Název práce: Zavádění obsahu mnohoúhelníků, zejména metodou uvolňování
parametru, v primární škole

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
Vedoucí: Mgr. Jaroslava Kloboučková
Oponent(i): Mgr. Veronika Tůmová

Datum obhajoby : 12.01.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Student Luděk Kovář seznámil komisi se strukturou své diplomové

práce, stručně představil její jednotlivé kapitoly. Uvedl kontext
prostudované odborné literatury a praktické části své diplomové
práce. Upozornil na průběh jednotlivých experimentů a způsob,
jakým došlo k evidenci jednotlivých etap jeho dlouhodobého
kvantitativního výzkumu. Každou etapu uzavřel přehledem
kognitivních a sociálních jevů, které měl možnost při práci
pozorovat. 
Vedoucí práce seznámila komisi se svými závěry a položila otázku
týkající se časového odstupu čtyř let, na kterou student odpověděl,
stejně jako na další dotazy oponentky i dalších členů komise.  

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: doc. RNDr. Darina Jirotková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Jaroslava Kloboučková ............................

 PhDr. Jana Slezáková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

86959678 - 285115 - Luděk Kovář

http://www.tcpdf.org

